
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

MMM-1 2026-A

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8:00-9:00
Técnicas de modelación matemática

A4 - Postgrado

9:00-10:00
Introducción al Cómputo Científico 

A4 - Postgrado

10:00-11:00
Modelación estadística

A4 - Postgrado

11:00-12:00          

12:00-13:00          

13:00-14:00          

14:00-15:00  

15:00-16:00  

16:00-17:00          

17:00-18:00          

18:00-19:00          

Materia Profesor

Técnicas de modelación matemática
Dra. Silvia Reyes Mora 
sreyes@mixteco.utm.mx

Modelación estadística
Dr. José del Carmen Jiménez Hernández 

jcjim@mixteco.utm.mx

Introducción al Cómputo Científico
Dr. Pedro Alberto Antonio Soto 
pedroantonio@mixteco.utm.mx
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